
600円
万寿洞

全日

土日祝平日

450円
850円
900円入

館
料

大人一般

大人会員

小人 470円
900円
950円

2022年10月1日（土）より
入館料および各種料金が変わります。

料金改定のお知らせ

会員
6,000円

改定後料金（10/1より）

平素は天然温泉かきつばたをご利用いただき誠にありがとうございます。
当館では昨今の光熱費などの各種経費の高騰に対し、運営の合理化・効率
化を図ってまいりましたが、このたび誠に不本意ではございますが入館料
及び各種料金を改定させていただきます。今後もより一層のサービス向上
に努めて参りますので、何卒ご理解いただき引き続きのご愛顧を賜ります
ようお願い申し上げます。

入泉回数券（11枚綴り）
会員

一般

8,500円
9,000円

万寿洞回数券（11枚綴り）
一般

朝風呂
700円

土日祝


